
 

 

О проведении школьного и муниципального этапов 

Всероссийской заочной акции 

«Физическая культура и спорт –  

альтернатива пагубным привычкам» 

 

 На основании приказа Управления образования и науки Липецкой области 

от 15.02.2022 г. № 205  «О проведении регионального этапа Всероссийской 

заочной акции «Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным 

привычкам»  

 

приказываю: 

 

1. Руководителям образовательных организаций: 

1.1.  Провести школьный этап Всероссийской заочной акции «Физическая 

культура и спорт - альтернатива пагубным привычкам» (далее - Акция) 

согласно положению с 1 по 27 марта 2022 года. 

1.2. Принять участие в муниципальном этапе Всероссийской заочной 

акции «Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным привычкам» 

(далее - Акция) согласно положению с 28 марта 2022 г. по 15 мая 2022 г. 

/   

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
               16.02.2022 г. 

 

 

г. Данков  

                                                   № 60 



1.3. Предоставить отчёт о проведении акции, а так же работы 

обучающихся и педагогических работников в электронном виде по адресу: 

metodis55@yandex.ru до 27 марта 2022 года. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Дымову Ольгу Александровну. 

 

 

 

 

 

 Начальник 

отдела образования                                                      Меркулова И.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Овчинникова С.Е. 

 

mailto:metodis55@yandex.ru

